
  
   Meeting Départemental du Sprint 

 LA CIOTAT (FRA)
 05 février 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/02/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/02/2023 à 14:55 

 Attention : les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 05/02/2023 à 15:00 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 05/02/2023 à 15:00 
1.
2. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Layna ALI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Salome BRUN 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Kalea WALZ 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 05/02/2023 à 15:02 
1. Aanor ANDRIEUX 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:36.68
3. Sasha LOCHON 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:31.34
4. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:35.16
5. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:45.42
6. Lilly-Rose LEROUX 2010 FRA CN LA CIOTAT AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2023 à 15:05 
1. Tom FERNANDEZ 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Antone AMSELLEM 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Arthur LACAPELLE 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Dan LENNER 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Lony GAUBERT 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Valentin VILLALBA 2013 FRA CN LA CIOTAT AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2023 à 15:07 
1. Hugo CIBAT LAVAGNE 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Matteu BERNARDINI 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:42.99
3. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:36.23
4. Teo PITAVAL 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:38.71
5. Enzo ESCHRICH 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:43.20
6. Salim FELLAH 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
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 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 05/02/2023 à 15:10 
1.
2. Manon SUZANNE 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Johanna OTTMANN 2013 FRA AC ALLAUCH AT
4. Nais GRECO 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 05/02/2023 à 15:12 
1. Candice GARRIDO 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
2. Hanna BAUMGARTNER 2012 FRA AC ALLAUCH AT
3. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. Marilou PROVOST 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Margaux BONNIFAY 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6.

 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 05/02/2023 à 15:13 
1. Klervy VERGEOT 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Faustine LUKOWIECKI 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Safia LOUTFI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Ella DZUIBA 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Leonie STEIN 2012 FRA AC ALLAUCH AT
6. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 05/02/2023 à 15:15 
1. éden VILLE 2013 FRA AC ALLAUCH AT
2. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 59.24
3. Alice BOYER JANINAZZI 2013 FRA CN LA CIOTAT 51.35
4. Shadé MAHEO 2013 FRA AC ALLAUCH 58.28
5. Alexia PAVARD 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Louanne ROMAN BELMONTE 2014 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 05/02/2023 à 15:17 
1. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 45.43
2. Maïssa KHITER 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 43.49
3. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 41.76
4. Kalea WALZ 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 42.56
5. Ilona MARTINEZ 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 44.14
6. Aliya CHENINE 2012 FRA AC ALLAUCH 50.00
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Di 05/02/2023 à 15:18 
1.
2. Evan BERENGIER 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Rayan SMAINE 2009 FRA AC ALLAUCH AT
4. Lisandro DA COSTA 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Di 05/02/2023 à 15:20 
1.
2. Lucas TARTIERE 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Louis GUERRIC 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Octave MIRAMOND 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Di 05/02/2023 à 15:22 
1. Nahyl FILALI 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Samuel LAPASSET HAFID 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Sabri REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Sacha ABDOU 2013 FRA AC ALLAUCH AT
5. Aymen KHEROUBI 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Charlei-Angel MARIN 2014 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Di 05/02/2023 à 15:24 
1. Noah NIVERT 2014 FRA AC ALLAUCH AT
2. Tristan DAHAN 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Médine BASTA 2013 FRA AC ALLAUCH AT
4. Lukas COURREGES 2010 FRA AC ALLAUCH AT
5. Haissam REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. Angelo CAVANNA 2013 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Di 05/02/2023 à 15:26 
1. Alban BURKI 2013 FRA AC ALLAUCH AT
2. Elliot SAVILLE ROUSSEL 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Martin ESTEVE 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Teddy ABBACI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. Lucas BERL MEZIANI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Matthan PIERNAS 2015 FRA AC ALLAUCH AT
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 50 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Di 05/02/2023 à 15:28 
1. Noam GENTA 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Nael BRAIEK 2011 FRA AC ALLAUCH 51.53
3. Lucas CORTIAL 2010 FRA AC ALLAUCH 46.52
4. Andrea GERY 2010 FRA AC ALLAUCH 46.72
5. Farès BACHKAT 2012 FRA AC ALLAUCH 1:06.46
6. Elio BELLANTONIO 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT

 50 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Di 05/02/2023 à 15:30 
1. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 43.68
2. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 39.22
3. Gabin DENISOT 2009 FRA AC ALLAUCH 31.26
4. Mehdi FELLAH 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 38.56
5. Nans BERNABE FERRARO 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 42.57
6. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 45.88

 Cérémonie protocolaire du 100 papillon & du 50 dos Dames & Messieurs - Di 05/02/2023 
à 15:31 

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 05/02/2023 à 15:41 
1.
2. Ana VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Lina DIASSINOUS MENDIL 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Lea PAPADOPOULOS 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 05/02/2023 à 15:44 
1. Gaia TRADORI CAPPAI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:15.40
3. Layna ALI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:51.38
4. Lina ABDELKADER 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:52.89
5. Mila MAZZETI-ZENAFI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Sasha LOCHON 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
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 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 05/02/2023 à 15:47 
1. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:46.17
2. Salome BRUN 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:43.98
3. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:37.94
4. Aanor ANDRIEUX 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:41.53
5. Lilly-Rose LEROUX 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:44.80
6. Lucie ESTEVE 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:48.89

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 05/02/2023 à 15:50 
1. Matteu BERNARDINI 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Teo PITAVAL 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Ness BENSIMON 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:02.75
4. Valentin VILLALBA 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Dorian CHABERT 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Antone AMSELLEM 2011 FRA CN LA CIOTAT AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 05/02/2023 à 15:52 
1. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:49.32
2. Dan LENNER 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:48.51
3. Dalil HATIRA 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 1:34.27
4. Lony GAUBERT 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:43.15
5. Enzo ESCHRICH 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:49.01
6. Tom FERNANDEZ 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:51.59

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 05/02/2023 à 15:55 
1.
2. Klervy VERGEOT 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Leonie STEIN 2012 FRA AC ALLAUCH AT
4. Gaia TRADORI CAPPAI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Manon SUZANNE 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 05/02/2023 à 15:57 
1. Faustine LUKOWIECKI 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Alice BOYER JANINAZZI 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Candice GARRIDO 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Johanna OTTMANN 2013 FRA AC ALLAUCH AT
5. Safia LOUTFI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Lina DIASSINOUS MENDIL 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
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 50 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 05/02/2023 à 15:58 
1. éden VILLE 2013 FRA AC ALLAUCH AT
2. Marilou PROVOST 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Alexia PAVARD 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Ana VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Louanne ROMAN BELMONTE 2014 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 05/02/2023 à 16:00 
1. Margaux BONNIFAY 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Ella DZUIBA 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Lina ABDELKADER 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 48.32
4. Shadé MAHEO 2013 FRA AC ALLAUCH 51.75
5. Hanna BAUMGARTNER 2012 FRA AC ALLAUCH AT
6. Nais GRECO 2013 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 05/02/2023 à 16:02 
1. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 46.52
2. Aliya CHENINE 2012 FRA AC ALLAUCH 44.44
3. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 38.72
4. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 42.13
5. Lea PAPADOPOULOS 2012 FRA CN LA CIOTAT 46.42
6. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 47.34

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 05/02/2023 à 16:03 
1. Mila MAZZETI-ZENAFI 2012 FRA CN LA CIOTAT 38.49
2. Ilona MARTINEZ 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 37.50
3. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 34.84
4. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 35.02
5. Maïssa KHITER 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 37.66
6. Lucie ESTEVE 2011 FRA CN LA CIOTAT 38.53

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 05/02/2023 à 16:04 
1.
2. Evan BERENGIER 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Charlei-Angel MARIN 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Alban BURKI 2013 FRA AC ALLAUCH AT
5.
6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 05/02/2023 à 16:06 
1.
2. Aymen KHEROUBI 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. Angelo CAVANNA 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Salim FELLAH 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Nahyl FILALI 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 05/02/2023 à 16:08 
1. Elio BELLANTONIO 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
2. Hugo CIBAT LAVAGNE 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Tristan DAHAN 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Ness BENSIMON 2010 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Farès BACHKAT 2012 FRA AC ALLAUCH AT
6. Noah NIVERT 2014 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 05/02/2023 à 16:09 
1. Médine BASTA 2013 FRA AC ALLAUCH AT
2. Lucas BERL MEZIANI 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Martin ESTEVE 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Elliot SAVILLE ROUSSEL 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Matthan PIERNAS 2015 FRA AC ALLAUCH AT
6. Lukas COURREGES 2010 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 05/02/2023 à 16:11 
1. Louis GUERRIC 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
2. Sacha ABDOU 2013 FRA AC ALLAUCH AT
3. Dorian CHABERT 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Sabri REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. Lisandro DA COSTA 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Noam GENTA 2013 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 05/02/2023 à 16:12 
1. Octave MIRAMOND 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Haissam REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 48.15
3. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 44.80
4. Teddy ABBACI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 46.84
5. Lucas TARTIERE 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Samuel LAPASSET HAFID 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 05/02/2023 à 16:14 
1. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 42.52
2. Nael BRAIEK 2011 FRA AC ALLAUCH 38.21
3. Andrea GERY 2010 FRA AC ALLAUCH 37.04
4. Nans BERNABE FERRARO 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 37.86
5. Lucas CORTIAL 2010 FRA AC ALLAUCH 38.44
6. Arthur LACAPELLE 2010 FRA CN LA CIOTAT 43.56

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 05/02/2023 à 16:15 
1. Rayan SMAINE 2009 FRA AC ALLAUCH 36.13
2. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 32.39
3. Gabin DENISOT 2009 FRA AC ALLAUCH 27.98
4. Dalil HATIRA 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 32.06
5. Mehdi FELLAH 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 33.16
6. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 36.67

 Cérémonie protocolaire du 100 brasse & du 50 NL Dames & Messieurs - Di 05/02/2023 à 
16:17 

 Fin de la réunion - Di 05/02/2023 à 16:27 
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